
Součást systému
Infrastruktura WLAN



•

•

•

•

•

Infrastruktura WLAN
do úspěšné budoucnosti.
Pro maximální efektivitu a rychlost ve skladu.

Díky naší široce dostupné a výkonné infrastruktuře WLAN mohou vaši zaměstnanci přistupovat k datům systému pro řízení 
skladu nebo ERP přímo ve skladu a přitom se mohou volně pohybovat ve všech prostorách s WLAN signálem. 

K plánování potřebného počtu a umístění bezdrátových přístupů vytvoříme na základě rozvržení vaší haly simulaci, která 
bere v úvahu omezení šíření signálu WLAN jednotlivými strukturami skladu. Podpoříme vás i při zavádění funkční 
infrastruktury WLAN v náročných logistických a výrobních oblastech. 

Při instalaci se spoléháme na vysoce kvalitní průmyslové WLAN komponenty, které konfigurujeme podle vašich přání. Na 
přání lze výkonnost prostředí optimalizovat a zdokumentovat prostřednictvím systémové a výkonnostní analýzy.

Přehled výhod

Propojení skladu v reálném čase pomocí bezdrátového datového terminálu.

Vysoce kvalitní komponenty WLAN výrobce Extreme Networks.

Vysoká disponibilita díky inteligentnímu přesměrování.

Kompletní plánování a integrace provedená společností Jungheinrich.

Profesionální měřicí technika pro plánování a analýzu.



Vaše infrastruktura WLAN
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Individualita Bezpečnost
Maximální výkon 
s nejefektivnějším 
nástrojem.

Nástroj musí být stejně 
individuální, jako vaše 
podnikání.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Profitujte naplno z našich 
inteligentních IT řešení a využijte 
mobilní připojení svých 
zaměstnanců k výraznému zrychlení 
překládky zboží a navýšení kvality a 
efektivity ve vašem skladu.

My se postaráme o plánování a 
integraci vaší mobilní IT 
infrastruktury, vy se postaráte o své 
podnikání. Společnost Jungheinrich 
poskytuje vašemu podnikání datová 
řešení na míru i v případě složitých 
technických požadavků.

Aby se vaše data nedostala do 
nepovolaných rukou: Naše komplexní 
servisní služby zajišťují kromě dodávky 
vysoce kvalitních produktů spolehlivé 
a bezporuchové procesy a maximální 
bezpečnost dat.

Průmyslové standardy
Připojení terminálu vozíku nebo 
jiných komponent s podporou 
WLAN k vaší síti.
Přímé a mobilní napojení skladu 
na systém pro řízení skladu 
(Warehouse Management) nebo 
ERP.
Zpracování dat v reálném čase.
Inteligentní roaming 
k nepřetržitému přesměrování 
mezi jednotlivými přístupy.
Vysoce kvalitní komponenty 
WLAN vhodné k využití 
v průmyslovém prostředí.

Profesionální plánování
Sestavení profilu požadavků, 
specifického pro daného 
zákazníka, za 
účelem optimálního 
dimenzování infrastruktury 
WLAN.
Simulace a umístění 
bezdrátových přístupů na bázi 
rozvržení haly.
Zohlednění stínění šíření signálu 
WLAN strukturami skladu, jako 
jsou regály, zboží a stěny.
Měření rádiového signálu 
přesným umístěním jednotlivých 
bezdrátových přístupů včetně 
konkrétní montážní polohy.
Volitelně také s obrazovou 
dokumentací.

Výkonnostní analýza
Napojení IT řešení Jungheinrich 
je možné i na cizí infrastrukturu 
WLAN.
Analýza systému WLAN a analýza 
výkonu k ověření a zabezpečení 
optimální dostupnosti již stávající 
infrastruktury WLAN.
Vývoj optimalizačních řešení.

Vysoká bezpečnost dat
Ochrana proti nedovolenému 
přístupu je zajištěna pomocí 
šifrování.
Bezpečnostní koncepce k ochraně 
před výpadky.
Certifikované aplikace.


	Součást systému
	Infrastruktura WLAN
	Vaše infrastruktura WLAN

